
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

П ’ Я Т Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/15/1           від 04 березня 2022 року 

 
 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою КМУ від 29.12.2021 №1449 "Про затвердження Положення про 

добровольчі формування територіальних громад", враховуючи протокол зборів 

ініціативної групи про утворення добровольчого формування Збаразької міської 

територіальної  від 02.03.2022, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити на посаду командира добровольчого формування Збаразької 

територіальної громади Лучкіна Сергія Васильовича 13.09.1980 року народження. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


